
Noslēdzies konkurss "Salaspils sakoptākais īpašums 2008"
Jūlija beigās Salaspilī norisinājās 

nu jau par tradīciju kļuvušais konkurss 
“Salaspils sakoptākais īpašums 2008” , 
un šī konkursa ietvaros tika vērtēti sakop
tākie īpašumi šādās kategorijās:
•  ģimenes mājas pilsētas un lauku terito

rijā;
•  viensētas;
•  daudzdzīvokļu mājas;
•  sabiedriskie objekti (tirdzniecības un pa

kalpojumu objekti, ražošanas objekti, 
baznīcas, zinātniskās iestādes u.c.);

•  pašvaldības iestādes.
Lai izvērtētu konkursam “Salaspils 

sakoptākais īpašums 2008” pieteiktos 
īpašumus (atšķirībā no pagājušajiem 
gadiem Salaspils novada iedzīvotāji un 
iestādes tikai aicināti pieteikt savus īpa
šumus vērtēšanai), komisija devās brau
cienā pa novadu, vērtējot arī vispārējo 
pilsētas teritorijas sakoptību. Brauciena 
laikā Salaspils novada domes komisija 8

cilvēku sastāvā ar tās priekšsēdētāju do
mes dārznieku -  labiekārtošanas inženieri 
Ojāru Kramiņu priekšgalā atklāja vairākus 
īpašumus, kas konkursam nav pieteikti, 
taču pelnījuši atzinīgu vērtējumu par sa
koptību. Diemžēl daudzviet pavērās arī 
nesakoptas ainas, kur īpašniekiem ļoti jā
domā par savas apkārtnes sakārtošanu.

Šī konkursa mērķis ir popularizēt 
sakārtotu un sakoptu apkārtējo vidi, radīt 
novada iedzīvotājos interesi un motivāciju 
sakopt savus īpašumus un piedalīties ko
pējā novada teritorijas sakopšanā.

Konkursā varēja tikt pieteikti Salas
pils novada administratīvajā teritorijā eso
šie nekustāmā īpašuma objekti, kas sastāv 
no ēkas (ēkām) un piekrītošās zemes.

la  kā pieteikto īpašumu bija diez
gan maz, tādēļ domes komisija tāpat kā 
pērn pārsteidza nesagatavotu ne vienu 
vien saimnieku, kuri arī izrādīja savu 
paveikto un ieguldīto darbu savas vides 
labiekārtošanai.

Lai gan konkursa nolikums paredz, 
ka pagājušo gadu laureāti uz pirmajām 
vietām pretendēt nevar, tomēr komisija 
secināja, ka šie saimnieki tāpat ir pelnījuši 
milzīgu atzinību par joprojām sakoptu un 
skaistu vidi ap savu māju.

Ar katru gadu komisijai vērtēt kļūst 
ar vien sarežģītāk, jo parādās aizvien jau
nas celtnes. Atskatoties pagātnē, varam 
redzēt, ka tie īpašumi, kas vēl pagājušo
gad bija celtniecības stadijā, šajā gadā 
jau tiek vērtēti konkursam “Salaspils 
sakoptākais īpašums 2008” . Atšķirībā no 
iepriekšējiem gadiem īpašumos parādās 
jaunas mazās arhitektūras formas, kā arī 
līdzās sakoptajiem zālieniem, izceltajām 
puķu dobēm u.c., saimnieki savus pagal
mus dekorē arī ar dažādiem ornamen
tiem, padarot savu īpašumu oriģinālāku 
un acīm vēl tīkamāku.

Kā pateicību par Ieguldīto darbu, 
visi uzaicināto īpašnieku saimnieki tiek 
laipni lūgti 19. augustā pulksten 18:00 kul

tūras namā “Rīgava” uz svinīgu apbalvo
šanas ceremoniju, kur katras kategorijas 
pirmās vietas ieguvēji saņems piemiņas 
plāksni “Salaspils sakoptākais īpašums 
2008” , pārējām vietām -  naudas balvas 
un veicināšanas veltes. Ar to apdāvinā
šana vien nebeigsies, jo visiem balvas 
saņēmušajiem īpašniekiem Salaspils 
novada dome organizē ekskursiju gida, 
Salaspils Nacionālā botāniskā dārza di
rektora Andreja Svilāna, pavadībā. Šogad 
grupa dosies aplūkot Skrīveru dendrāriju, 
kurš izceļas ar unikāliem Eiropas nozīmes 
meža vēstures objektiem, kuru veidošana 
uzsākta 1891. gadā un kurā atrodamas ap 
300 koku un krūmu sugas un pasugas, 
un Kalsnavas arborētumu, kas ir lielākā 
dekoratīvo koku un krūmu kolekcija Lat
vijas austrumdaļā.

Ar konkursa uzvarētājiem un rezul
tātiem varēsiet iepazīties nākošajā “Salas
pils Vēstis” numurā!

Foto "SV” 6.lpp!

Salaspils iedzīvotāju ievērībai!
Tautas nobalsošana par grozījumu likumā “Par valsts 

pensijām” notiks 2008. gada 23. augustā.

Vēlētāji, kas veselības stāvokļa dēļ nevarēs Ierasties 
vēlēšanu iecirknī, varēs pieteikties balsošanai savā 
atrašanās vietā no 13. augusta.

Salaspils novadā tiek noteikti šādi vēlēšanu iecirkņi 
un darba laiki:

Vēlēšanu iecirknis Nr. 765 -
Kultūras nams “ Enerģētiķis”

Skolas ielā 2, Salaspils, LV 2121 
Tālr. 6740578

Vēlēšanu iecirknis Nr. 766 -  
LU Bioloģijas institūta 

administratīvā ēka,
Miera ielā 3, Salaspils, LV 2169, 

Tālr. 67945430

Vēlēšanu iecirknis Nr. 767 -
Kultūras nams “ Rīgava”,

Līvzemes ielā 7, Salaspils, LV 2169, 
Tālr. 76941163

DARBA LAIKI

P -  1 4 :00 -  1 8 :00 P -  14:00 - 18:00
O -  14:00 -  18:00 S - 9:00 - 13:00

T  -  14:00 - 18:00 Sv -  (un svētku 
dienās) -  9:00 -  13:00C - 14:00 -  18:00

Uzmanību!
Tautas nobalsošanas dienā, 2008. gada 23. augustā,

vēlēšanu Iecirkņi būs atvērti no pulksten 7 rītā līdz 10 
vakarā, balsot varēs jebkurā vēlēšanu iecirknī gan 

Latvijā, gan ārvalstīs.

PAZIŅOJUMS
Salaspils novada dome lūdz novada lauku teritorijas iedzīvotājus savlaicīgi pie

teikt savus bērnus, kuriem nepieciešami skolnieku autobusu pakalpojumi Autotrans
porta daļā pa tālruņiem 67981070, 67981071 vai arī ar rakstisku iesniegumu domes 
Administratīvajā daļā, 304. kabinetā, Līvzemes ielā 8, Salaspilī.

Dome nodrošina bērnu nogādāšanu UZ un NO Salaspils skolām, kā arī ar 
Sociālā dienesta pieteikumu uz citu pašvaldību skolām bērniem ar speciālām vaja
dzībām.

Vienlaicīgi informējam vecākus, ka no 2008. gada 1. septembra tiek atcelti Sa
laspils skolnieku autobusu reisi UZ un NO Ulbrokas vidusskolas Stopiņu novadā.

Uzmanību!
Salaspils informatīvā raidprogramma 
(Salaspils TV) atsāks savu raidījumu

transiāciju ar 14. augustu.
Jau 12 gadus par aktualitātēm novadā iedzīvotājus turpi
na Informēt Salaspils tv. Salaspils ziņas tiek raidītas katru 
ceturtdienu pulksten 21:00 Baltcom ziņu kanālā TV 24. 

Firmas Ardi klienti Silavā Salaspils ziņas var skatīties atse
višķā kanālākatru piektdienu ar atkārtojumiem līdz katras 

nākamās nedēļas ceturtdienai.
Salaspils ziņas ir Iespēja noskatīties Salaspils pašvaldības 

mājas lapā w w w.Salaspils.lv sadaļā -  raidījumi!

8 .0 8 .2 0 0 8 . N r .1 5  (4 4 5 )

Aktuāli

I

Andrejs Jaunkalns,
domes izpilddirektors

http://www.Salasplls.lv


Salaspils Vēstis

DomES lēmumi

2 0 0 8 . gada 30.jūlija kārtējā domes sēdē;
Izskatot jautājumu par budžeta līdzekļu
izlietojumu, piešķir finanšu līdzekļus:

-  foto akcijas “Vai tu svētkus redzēji?” 
noslēguma pasākuma organizēšanai 
un dalībnieku sveikšanai;

-  dalībai sporta -  deju nometnē salaspi- 
lietēm;

-  Eiropas Mobilitātes nedēļas pasākumu 
apmaksai;

-  novadgrāvja projektēšanai, lietus 
ūdens novadīšanai no zemes gabala 
Dienvidu ielā 9/4 ( Salaspils 3. vidus
skola);

-  Salaspils kolektīvu vadītāju apbalvoša
nai Dziesmu un deju svētkos;

-  angļu valodas skolotāju algai, lai nodro
šinātu angļu valodas mācīšanu grupās 
3. un 4. klasēs;

-  ceļu izdevumu segšanai deju kolektīva 
“Buras” dalībai starptautiskajā kultūras 
festivālā Meksikā š.g. no 16.novembra 
Iīdz 4.decembrim;

-  PIl "Jāņtārpiņš” rekonstrukcijas turpinā
šanai.

• Dome nolemj par pašvaldības Iestādes
“Salaspils bērnu sporta skola” direkto

ru ar 2008.gada 1 .augustu iecelt Pēteri
Lasmani.
Piešķir balvu “Gada skolotājs” šādiem
pedagogiem:

-  Rūtai Bugavičutei, Salaspils mūzikas 
un mākslu skolas pedagoģei;

-  Zintai Mikasenokai, Salaspils sākum
skolas pedagoģei;

-  Annai Priedeslaipai, Salaspils 1. vidus
skolas pedagoģei;

-  Dainai Tauriņai, Salaspils 1. vidussko
las pedagoģei;

-  Ņinai Prohorovai, Salaspils 2. vidussko
las pedagoģei;

-  Līvijai Muskai, Salaspils 2. vidusskolas 
pedagoģei;

-  Mudītei Konstantinovičai, Salaspils 
novada pašvaldības pirmsskolas izglī
tības iestādes PIl “Ritenītis” pedago
ģei;

-  Maijai Līcei, Salaspils novada pašvaldī
bas pirmsskolas Izglītības iestādes PIl 
“Saulīte” pedagoģei;

-  Sandrai Apīnei, Salaspils novada 
pašvaldības pirmsskolas izglītības ie
stādes “Saime” pedagoģei;

-  Maijai Karpovičai Salaspils novada 
pašvaldības pirmsskolas izglītības ie
stādes “Daugaviņa ” pedagoģei. 

Nolemj pagarināt dzīvojamo telpu īres 
termiņus Skolas ielā 7salaspiliešiem un 
atsaka pagarināt tām privātpersonām, 
kurām uz šo brīdi ir parāds par uzturē
šanos Sociālās palīdzības namā. 
Nosaka cenas veselības aprūpes pakal
pojumiem pašvaldības iestādē “Saulkal
nes veselības punkts” .
Nolemj dzēst nekustamā īpašuma no
dokļa parādu privātpersonai.
Nolemj atdalīt no nekustamā īpašuma 
“Sarkanmuiža” , Salaspils lauku teri
torijā, zemes vienību un piešķirt tam 
nosaukumu “Svētes” , Silabrieži, Salas
pils lauku teritorijā, nosaka nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi -  zeme, uz 
kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība.
Nosaka vienotu adresi zemesgabaliem 
un ēkām (daudzdzīvokļu dzīvojamām 
mājām) -  Saulkalne 32 un Saulkalne 
17, Saulkalne, Salaspils lauku teritorija, 
piekrīt sadalīt ēkas -  daudzdzīvokļu dzī

2 0 0 8 . gada 8. augusts

vojamās mājas atsevišķās dzīvojamās 
telpu grupās un nosaka jaunu patstāvī
gu adresi katram dzīvoklim.
Nolemj uzsākt detālplānojuma Izstrādi 
Salaspils novada teritorijas da|ai „Zīta- 
ri2” un zemes gabalam “Ūdri” Salaspils 
novadā.
Dome atļauj izstrādāt zemes ierīcības 
projektu īpašumam “Kalmes” , Salaspils 
lauku teritorijā ar mērķi veikt zemes 
īpašuma sadalīšanu, nemainot plānoto 
zemes lietošanas mērķi -  Lauksaimnie
cības zemju teritorija.
Izsludināts atklāts konkurss pat PIl 
"Jāņtārpiņš” renovāciju un apstiprināta 
konkursa komisija.
Izskatot jautājumus par atteikšanos no 
pirmpirkuma tiesībām, dome nolemj 
atteikties no visiem piedāvātajiem ne
kustamajiem īpašumiem.
Apstiprināti konkursa “Salaspils sakop- 
tākais īpašums 2008” rezultāti.,

ledzīvotāju zināšanai

Salaspils novada
dzimtsarakstu nodaļā

no 0 1.07.-31.07.2008.: 
Reģistrēti: 15 jaundzimušie (9 zēni un 6 meitenes);

Alans, Kitija, Timofejs, Henriks, Laura, Ruslans, Edvards, 
Nora, Ksenija, Andrejs, Pēteris, Līva, Dārta, Dainis, Ričards

Reģistrētas; 22 laulības (2 baznīcā)

Mūžībā aizgājuši:
VOLBETS ARTURS-IVARS (14.08.1936.--01.07.2008.)
SMIRNOVS IGORS (04.03.1946. -  06.2008.)
PARHOMENKO VJAČESLAVS (09.08.1941.--23.06.2008.)
ROBINSONE MIRDZA (16.09.1935.--02.07.2008.)
LAPIŅŠ ANDREJS (07.03.1919. -04.07.2008.)
RASTEINIS MEČESLAVS (01.05.1926.--08.07.2008.)
RUMJANCEVS JURUS (10.03.1947.--08.07.2008.)
OBEREMKO TAMĀRA (02.12.1968. -09.07.2008.)
VASIĻJEVA TATJANA (31.12.1943.--13.07.2008.)
ĻEBEDEVS SERGEJS (12.02.1956. -11.07.2008.)
LOČMELE MARIJA (12.09.1908. -20.07.2008.)
SEMJONOVS PROKOFIJS (21.07.1949.--21.07.2008.)
PAUĻUKS ANTONS (01.08.1936. -26.07.2008.)
BĒRZIŅŠ KĀRLIS (02.10.1918.--25.07.2008.)
KOVAĻOVA ŅINA (06.09.1920.--28.07.2008.)

2008. gada rudenī 
kārtējo reizi tiek komplektēta grupa

sagatavošanas kursiem 
eksāmenam LR pilsonības iegūšanai.

Interesenti var iepriekš pietikties 
pa tālruņiem: 29586433; 67981024

Ārvalstnieku 
un bezvalstnieku lietu komiteja

SALASPILS SĀKUMSKOLĀ 
aicina darbā

SĀKUMSKOLAS SKOLOTĀJU 
un PIRMSSKOLAS SKOLOTĀJU

2008./2009. mācību gadā. 
tālr.:7980020 vai 29418836.

S a la s p ils  1.v id u ssko la  2 0 0 8 . /2 0 0 9 .m .g .
AICINA DARBĀ

•  sākumskolas un pagarinātās grupas skolotāju;
•  angļu valodas skolotāju 10.-12.klasēs;
•  mājturības un tehnoloģijas skolotāju;
•  medmāsu. Tālr.: 7947253; 29205549

Pašvaldības policijas paveiktais 200 8 . 
gada JŪNIJĀ
I Pašvaldības po lic ija  izbrauca uz 253 izsauku

miem.
■ Pašvaldības policija aizturēja un nogādāja Salas

pils pašvaldības policijā 11 personas par dažādiem 
administratīvajiem pārkāpumiem.

I Pašvaldības policija aizturēja un nogādāja Valsts 
policijas, Salaspils iecirknī 24 personas, no tām:

-  par noziedzīgiem nodarījumiem -  2;
-  meklēšanā esošās- 2 ;
-  pēc Latvijas A P K 167.panta “Sīkas huligānisms” -  

2 ;
-  pēc Latvijas APK 171 .panta “Alkoholisko dzērienu 

lietošana sabiedriskā vietā un atrašanās sabied
riskā vietās reibuma stāvoklī" -  2;

-  no ģimenes strīdiem -  9;
-  citu kategoriju aizturētie -  7.

I Pašvaldības policija aizturēja un nodeva Valsts po
licijas, Ceļu policijai 2 personas par automašīnas 
vadīšanu reibuma stāvoklī.

■ Sastādīti 102 administratīvo pārkāpumu protokoli, 
no kuriem:

-  par dzīvnieku turēšanas noteikumu neievēroša
nu - 4 ;

-  par alkoholisko dzērienu lietošana sabiedriskā 
vietā un atrašanās sabiedriskā vietās reibuma 
stāvoklī -  64;

-  par sīko huligānismu -  4;
-  par dzīvošanu bez pases vai deklarētas dzīves

vietas -1 9 ;
-  par Latvijas Valsts karoga pacelšanas veida un 

kārtības pārkāpšanu -  3;
-  par citu Salaspils domes apstiprināto saistošo 

noteikumu neievērošanu -  8.
I Iekasētas soda naudas pārkāpuma izdarīšanas 

vietā Ls 453.
I Nodrošināta sabiedriskā kārtība 3 masu pasāku

mos.
I Pieņemti 92 paskaidrojumi.
I Sastādīts 1 apskates protokols.
I Nodotas neatliekamai medicīniskai palīdzībai 11 

personas.
I Sastādīti 107 administratīvie protokoli -  paziņojumi 

par apstāšanās stāvēšanas noteikumu neievēroša
nu.

Pašvaldības policijas paveiktais 
S 008. gada 6  mēnešos
■ Pašvaldības po lic ija  izbrauca uz 1213 izsauku

miem.
I Pašvaldības policija aizturēja un nogādāja Salaspils 

pašvaldības policijā 82 personas par dažādiem ad
ministratīvajiem pārkāpumiem.

I Pašvaldības policija aizturēja un nogādāja Valsts 
policijas, Salaspils iecirknī 228 personas, no tām:

-  par noziedzīgiem nodarījumiem -  8;
-  meklēšanā esošās -  7;
-  pēc Latvijas APK 167.panta “Sīkas huligānisms” -  

24;
-  pēc Latvijas APK 171 .panta “Alkoholisko dzērienu 

lietošana sabiedriskā vietā un atrašanās sabiedris
kā vietās reibuma stāvoklī” -  42;

-  no ģimenes strīdiem -  56;
-  citu kategoriju aizturētie -  91.

■ Pašvaldības policija aizturēja un nodeva Valsts po
licijas, Ceļu policijai 2 personas par automašīnas 
vadīšanu reibuma stāvoklī.

I Sastādīti 573 administratīvo pārkāpumu protokoli, 
no kuriem:

-  par smēķēšanu neatļautā vietā -  4;
-  par atkritumu apsaimniekošanas noteikumu pār

kāpšanu -  8;
-  par dzīvnieku turēšanas noteikumu neievēroša

n u -2 3 ;
-  par patvaļīgu būvniecību -  9;
-  par alkoholisko dzērienu lietošana sabiedriskā

vietā un atrašanās sabiedriskā vietās reibuma stā
vok lī-2 4 1 ;

-  par sīko huligānismu -  26;
-  par bērna aprūpes pienākumu nepildīšanu -  51;
-  par dzīvošanu bez pases vai deklarētas dzīvesvie

tas -  74;
-  par nelikumīgu alkoholisko dzērienu glabāšanu 

vai pārvietošanu pārkāpšanu -  5;
-  par ļaunprātīgu nepakļaušanos policijas iestādes 

darbinieka rīkojumam vai prasībai -  1;
-  par Latvijas Valsts karoga pacelšanas veida un 

kārtības pārkāpšanu -  25;
-  par iedzīvotāju miera traucēšanu -  9;
-  par citu Salaspils domes apstiprināto saistošo 

noteikumu neievērošanu -  97.
I Iekasētas soda naudas pārkāpuma izdalīšanas vietā 

Ls 2196,50.
I Nodrošināta sabiedriskā kārtība 30 masu pasāku

mos.
I Pieņemti 533 paskaidrojumi.
I Sastādīti 121 apskates protokoli.
I Nodotas neatliekamai medicīniskai palīdzībai 59 

personas.
 Sastādīti 814 administratīvie protokoli -  paziņojumi 

par apstāšanās stāvēšanas noteikumu neievēro
šanu.

Par pašvaldības mantas izsoli
Objekts -  nekustamais īpašums “Akmentiņi” Dole, Salaspils lauku teritorija, Salaspils novads (zeme 

privātīpašumā). Pieteikumu var iesniegt piecu dienu laikā no publicēšanas “Salaspils Vēstīs” .

Pieteikums jāiesniedz Salaspils novada domē Līvzemes ielā 8, Salaspilī.

Izsolāmās mantas cena- Ls 8950

Pēc domes sēžu materiāliem 
sagatavoja Ginta Zēberga

Dz.Strožs, policijas priekšnieks

2

Dz.Strožs, policijas priekšnieks



2 0 0 8 . gada 8. augusts
Iedzīvotāju zināšanai

Kādu profesiju izvēlēties?

Salaspils Vēstis

Tuvāko gadu perspektīvākās nozares, kurās studē
jošie veiksmīgi iekļausies darba tirgū, ir inženierzinātnes, 
informāciju tehnoloģijas, ekonomika un finanšu starpnie
cība, transports un sakari, pārvadājumi, loģistika, veselī
bas un sociālā aprūpe, mārketings un farmācija, liecina 
Labklājības ministrijas (LM) apkopotā informācija.

“Ņemot vērā sabiedrības novecošanos, skolēniem 
un absolventiem ļoti rūpīgi jāpārdomā savas turpmākās 
profesijas izvēle. Tā no vienas puses būs iespēja realizēt 
savus personīgos mērķus un veiksmīgi iekļauties darba 
tirgū, bet no otras puses -  kā augsti kvalificētiem speciālis
tiem strādāt perspektīvās nozarēs un profesijās, neizjūtot 
vilšanos par savlaicīgi un nepārdomāti izdarītu profesijas 
izvēli,” uzskata LM speciālisti.

Arī 2007.gadā veiktā pētījuma “Darbaspēka profe
sionālā mobilitāte” rezultāti liecina, ka tuvākajos gados 
būs pieprasījums pēc kvalificētiem speciālistiem. Tas ir 
saistīts ar to, ka daudzās profesijās (būvniecībā -  apme
tēji, mūrnieki, flīzētāji, rūpniecībā -  mehāniķi, atslēdznieki, 
transporta nozarē -  kravas automašīnu un autobusu vadī

tāji) strādājošie ir 40 līdz 59 gadu vecumā. Savukārt pēc 
Nodarbinātības valsts aģentūras (NVA) datiem 2008.gadā 
ir vairākas profesijas, kurās darba devēju pieprasījums 
pārsniedz piedāvājumu. Tā, piemēram, darba devējiem 
šogad ir nepieciešami apsargi, datu ievades un apstrā
des operatori, pavāri, krāsotāji būvniecībā, autoelektriķi 
u.c. Vienlaikus, lai profesijas izvēle būtu pārdomāta, 
speciālisti aicina pirms darba gaitu uzsākšanas pievērst 
uzmanību prasmēm un iemaņām, kuras ir būtiskas veik
smīgas karjeras veidošanā, t.sk., valsts, angļu un krievu 
valodu zināšanām, datorzināšanām, savas specialitātes 
pārzināšanai, Pēc Eiropas Savienības statistikas biroja 
EUROSTAT prognozēm tuvākajiem gadiem Latvijā iedzī
votāju skaits darbspējas vecumā no 15 līdz 64 gadiem 
laikā līdz 2013.gadam varētu samazināties par 4,4 jeb 
69 tūkst cilvēku, bet vecumā no 15 līdz 74 gadiem -  par 
apmēram 5,2% jeb 93 tūkst, cilvēku.

Marika Kupče,
LM Komunikācijas departamenta sabiedrisko 

attiecību speciāliste

DAUGAVAS MUZEJA

no 16. jūlija līdz 3. septembrim apskatāmas 
mākslinieces Anitas Melderes gleznas. “Lidojums 
pāri Staburadzei” -  izstāde par to, kas vairs nav.

Salaspils novada pašvaldības iestāde 
“Sociālās aprūpes māja”

AICINA DARBĀ 
SOCIĀLO 

DARBINIEKU
Prasības:

•  otrā līmeņa profesionālā 
augstākā izglītība sociālajā darbā;

•  teicamas valsts valodas
un krievu valodas zināšanas;

•  prasme strādāt ar datoru;
•  augsta atbildības sajūta

un labas organizatora spējas.

Kontakttālruņi: 
67942422, 29217262 

Fakss: 67942422 
e-pasts: visvisvaldis@inbox.lv

UZMANĪBU!
Ja Esat nolēmuši iegādāties apbūves 

gabalu Salaspils novada teritorijā

Noskaidrojiet, vai detālplānojuma realizētājs 
Jūsu nākamajā īpašumā nodrošina arī šādas 

inženierkomunikācijas:
• Piebraucamos ceļus; • Ūdensapgādi;
• Kanalizāciju; • Lietus ūdens kanalizāciju;
• Elektroapgādi; • Sakaru tīklu.

Informāciju par šiem jautājumiem varat 
saņemt Salaspils novada būvvaldē Līvzemes 

ielā 8, tel. 7981013 
Salaspils novada domes nekustamā 

īpašuma daļā Līvzemes ielā 8, tel. 7981014

 Salaspils novada kultūras nams “Enerģētiķis” ar 
struktūrvienību -

izstāžu zāle Rīgas ielā 36, Salaspils

aicina darbā
IZSTĀŽU ZĀLES 

MĀKSLAS PASĀKUMU 
ORGANIZATORU

Prasības:
• augstākā vai vidējā profesionālā izglītība kultūras vai mākslas 

jomā;
• spēja organizēt pasākumus, izstrādāt un realizēt projektus;
• teicamas latviešu valodas un labas krievu valodas zināša

nas;
• labas iemaņas darbā ar datoru un biroja tehniku;
• atbildības sajūta un labas komunikācijas spējas.

Piedāvājam stabilu atalgojumu, sociālās garantijas, labus 
darba apstākļus.

Pieteikumus un CV gaidām līdz 
š.g.14.augustam Salaspilī, Rīgas ielā 36, tālr. 67944697.

Salaspils novada pašvaldības 
pirmsskolas izglītības iestāde

"JĀŅTĀRPIŅŠ" aicina darbā 
SPORTA (ritma deju) 

SKOLOTĀJU
Prasības:
•  augstākā pedagoģiskā izglītība 

(vai studē atbilstošā fakultātē):
•  augsta atbildības sajūta un labas organizatora 

spējas;
•  izpratne par dejas mācīšanas pamatprinci

piem.
Kontakttālruņi:

26474172; 67942682. 
e-pasts: ebelska@inbox.lv

Tu vari palīdzēt daudzām dzīvībām, 
piedaloties

ASINS DONORU DIENĀ
2008. gada 22. augustā 
no pīkst. 9:00 līdz 13:00

Salaspils Sabiedriskā centra telpās, Skolas ielā 7.

Tev jābūt 18-65 gadus jaunam, līdzi jābūt pasei.

Par Tavu nodomu jau iepriekš PALDIES saka 
visi slimnieki, kuriem Tu palīdzēsi.

Salaspils novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāde

"JĀŅTĀRPIŅŠ" aicina darbā 
MŪZIKAS SKOLOTĀJU

Prasības:
• augstākā pedagoģiskā izglītība (vai studē atbilstošā fakultātē);
• augsta atbildības sajūta un labas organizatora spējas.

Kontakttālruņi: 26474172; 67942682. e-pasts: ebelska@inbox.lv

Salaspils
Romas Katoļu baznīcā:

15.08. Dievmātes Debesīs uzņemšanas svētki
pulksten 11:00;

31.08. Svētība skolniekiem, studentiem
un skolotājiem pulksten 11:00 un 13:00;

08.09. Dievmātes dzimšanas diena
pulksten 11:00 un 18:00

Kas? Kur? Kad?
K/n "Rīgava”
■ 19.08. plkst. 18:00 konkursa “Salaspils sakoptākais 
īpašums 2008” noslēgums

Salaspils novada bibliotēkā
■ no 1.08. -  Mēneša jubilāri
■ no 11.08. -  Izstāde

“Rakstniekam Valentīnam Pelēcim -  100”
■ līdz 31.08. -  Izstāžu cikls “Vasara -  ceļojumu laiks”

Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā 
"Avotiņš”
■ no 4.08. -  Literatūras izstāde “Vācu bērnu 

rakstniekam Joahimam Frīdriham -  55”
■ no 4.08. -  Starptautiskajai jaunatnes dienai veltīta 

informatīva izstāde
■ no 4.08. -  Informatīva izstāde “2008. gada 

Olimpiskās spēles Pekinā”
■ no 11.08.- Literatūras izstāde

“Angļu rakstniecei Edītei Nesbitai -  150”

Dienvidu filiālbibliotēkā
■ no 4.08. -  Izstāde “Rakstnieks Augusts Deglavs”

Saulkalnes filiālbibliotēkā
■ no 07.08.- “Bērnu žūrijas -  2008” grāmatu 

kolekcijas izstāde
■ no 11.08. -  “Kamēr mēs te, zem mākoņmaliņas... 

Izstāde “Latviešu dzejniece Olga Lisovska”
■ no 18.08. -  Bibliotēkas jaunieguvumu izstāde

Salaspils bērnu sporta skolas 
jaunajā stadionā Rudzu ielā 2
■ 30.08. Salaspils bērnu sporta svētki -  2008. 

Jauna 
fotoizstādE 
izstāžu zālē

I z s t ā ž u  z ā l ē  no  
06.08.2008. līdz 06.09.2008. 
skatāma Daigas Možeikas fo
toizstāde “...tomēr katru rītu 
uzaust saule un putni lido”. 
Laipni gaidīti!

Lai nu kā, tomēr katru rītu 
uzaust saule un putni lido,
Lai nu kā, tomēr katru nakti 
Spīd kāda uguns tumsas vidū...
Neticu es, ka nav iespējams atrast 
Ozola zīli vai citu nieku, 
lādu, kas augs un augs tik ilgi,
Kamēr pārvērtīsies par prieku. (Ā.EIksne)

Runājot par prieku, tad prieku no fotografēšanas 
pirmo reizi iepazinu jau pusaudžu vecumā. Toreiz ar 
tēva fotoaparātu sāku jau iemūžināt savas bērnības un 
skolas labākās draudzenes. Melnbaltās fotogrāfijas no 
to dienu “foto sesijām” joprojām tiek glabātas kā liels 
dārgums. Daudzus turpmākos gadus prieks par šo foto
grafēšanas procesu tika realizēts vairāk mājās vai vien
kārši -  sadzīves līmenī. Tomēr arī visus tos dzīves gadus 
fotogrāfija man likusies kas ļoti īpašs, noslēpumains, 
nozīmīgs, vērtīgs un mistisks vēstures liecinieks.

Apstādināts un iemūžināts mirklis ir vērtīgs vien
mēr, visur un visos laikos.

Cilvēki un notikumi, daba un tās pārvērtības, dzī
vās radības un viss, kas mums apkārt, piefiksēts mirklī 
caur objektīvu, ir kas vienreizējs.

Izjūtu prieku, gan raugoties senās un ne tik senās 
bildēs, gan pašā fotografēšanas procesā.

īpaši jau esot dabā un izbaudot tās varenību, 
skaistumu un daudzveidību.

“Otru elpu” atguvu pēc daudziem gadiem, ap
meklējot kursus un iepazīstot daudzus talantīgus cilvē
kus foto klubā “Rīga” un fotostudijā “Linda” . Par pozitīvo 
attieksmi, iedrošinājumu un atbalstu manos necilajos 
mēģinājumos kaut nedaudz tuvināties fotografēšanas 
vienreizējai pasaulei liels paldies Mārim Kundziņam 
un Lindai Ratutai, Zigurdam Bilzonim un Gunāram 
Bindem. Fotografēt putnus man ir īpašs prieks, jo tas 
ir interesants process -  sadzirdēt, saskatīt, censties 
tiem netraucēt, bet tomēr tiem tuvoties. Katra putna 
bilde, kuru man ir izdevies uzņemt, ir galvenokārt tikai 
pateicoties viņiem pašiem. Es atļāvos tikai nospiest 
slēdža pogu...

Atļaušos tos parādīt arī iums visiem! Paldies!

Marika Kupče,
LM Komunikācijas departamenta sabiedrisko 

attiecību speciāliste

5

Daiga

Izstāde tapusi ar fotostudijas '‘LINDA” atbalstu!!!

mailto:visvisvaldis@inbox.lv
mailto:ebelska@inbox.lv
mailto:ebelska@inbox.lv


Salaspils Vēstis

Matēto un spoguļu līmeņu savienojums 
rada neatkārtojamu faktūru spēli, uzdot 
garastāvokli interjerā, akcentē uzmanību 
un uzsver individuālitāti , piemēram 
skapja-kupejas.

SIA ALEXIJA
t e l . : 67946749, mob.: 29634441

IEBŪVĒTIE SKAPJI
PROJEKTiŠANA «GATAVOŠANA UZSTĀDĪŠANA

Jūsu vēlmēm un iespējām!

IZPĀRDOŠANA
Sakarā ar veikala slēgšanu Miera ielā 16/7. 

Tālr.: 26990200

Restorāns-picērija

"4PĒDAS”
Salaspilī, Līvzemes ielā 2 

PIEDĀVĀ:
• garšīgas maltītes un dzērienus 

• banketu un konferenču zāli līdz 100 personām 
• banketu un svinību zāli līdz 50 personām 

• satelītu TV, WiFi internetu.
Klājam galdus kāzām, jubilejām, dažādām svinībām. 

Darba laiks:
pl. 10:00-23:00 Pt., S: 10:00-3:00 

Galdiņu rezervēšana, ēdieni līdzinešanai: tālr.: 67981050 
Banketi, semināri un konferences: tālr.: 29401612

A U TO SK O LA
V E N D I

A ic in a  p ie te ik ties  
u z  a u to v a d ītā ju  k u rs ie m  

A , B  k a te g o r ija s  
v a d ītā ja  a p lie c īb a s  ie g ū ša n a i.

N odarbības no tiek S alasp ils novada k/n “ R īgava” , 
36. te lpā, Līvzemes 7.

In form ācija  pa tā lrun i 28290994(Tele2); 
28669061 (LMT). P ie te ikšanās p iektd ienās no 

19 :00 -20 :00  k/n “ R īgava” 36. te lpā. 
ww w.vendi-r.lv

P la s tik ā ta  
log i n o  p ro fila

I D E A L  4 0 0 0

SALASPILS VETERINĀRĀ 
KLĪNIKA

Salaspilī, Institūta ielā 4 
Tālr.7 941 001

Terapija, ķirurģija, stomatoloģija 
laboratorijas analīzes, vakcinācija, 

eitanāzija, apbedīšanas pakalpojumi 
Darba laiks

katru darba dienu 11:00 -19:00

Mob.t. 29578711
Tel./fakss. 7040228

PĀRDOD MALKU
Pārdod skaldītu alkšņa malku!

Piegāde par brīvu Rīgā un Rīgas raj. 
Malka var būt krāmēta un bērta. 

Standarta malkas pagales izmērs -  
27cm

(iespējams arī pēc klienta izvēles) 
Kravas minimālais daudzums - 3m2

ZVANIET: 26 498 491

2008. gada 8. augusts
Lielā sezonas izpārdošana no 08.08.2008.-10.08.2008.

veikalā KINDERS Salaspilī, Skolas 4b.
Bērnu precēm atlaides līdz 50%.

Autoserviss Salaspilī Meldru 115 PIEDĀVĀ:
ritošo daļu remonts, metināšanas un citi darbi, 

dzinēju profilaktika un apkalpošana vācu un Japāņu auto! 
Tālr.: 27147541; 67216265.

Karjers Salaspils l.t. bez starpniekiem
Pārdod Skaloto -  pieberamo smilti, granti, šķembas betonēša- 

nai, mūrēšanai, bruģa likšanai, kā arī pamatu piebēršanai. 
Iespējama piegāde. Tālr.: 26080336; 26166331.

Cenas un kvalitātes 
ideālais savienojums!ideālais savienojums! m I
PLASTIKĀTA L O G I
O Izgatavošana 
O Uzstādīšana 
O Ekoloģiskie tīrie m ateriāli 
O Vācijas kvalitāte 
O G arantija  2 gadi 
O Līzings - Ge Money, Inserviss Group

Lauku iela 15, Salaspils
tel/fakss: 67941656, tel: 67941166, 29237636 SIA  “D R U K A ”

BEZMAKSAS Internetu?

Skolas iela 10, 42. kab., Salaspils, tālr/ fakss: 67946650, E-mail: ldt3@inbox.lv

R īgas ie la 53, Salaspils 
Ieeja no Budeskalnu ielas 

Telefons: 7944969

Veikals būvei un remontam 
Preces dārzam

Darba laiks: pirmdien - piektdien 08:30 - 19:00, sestdien 08:30 - 17:00

• SMILTS • ŠĶEMBAS 
• GRANTS 

 MELNZEME

P ie g ā d e .
Tālr.: 2 9 5 5 9 0 2 0

Visa veida REKLĀMA Jūs meklējat dāvanu? MALKA
UN SKAIDU BRIKETES

JŪSU kamīnam Jums izdevīgā laikā. 
Piegāde Jūsu norādītajā adresē arī brīvdienās! 

Tālr.: 28667746

DZIĻURBUM I. Tālr.: 29158269.

Dziļurbumu ierīkošana. 
Tālr.:28834478.

"Dienvidu a p tiek ā ”
Dienvidu ielā 3/1, 

Salaspilī
medikamenti, uztura bagātinātāji, 
gatavās brilles. Asinsspiediena, 
cukura, holesterīna noteikšana.

Strādājam katru dienu!

5  -  k a m e r u  s is tē m a ,  
d z i ļu m s  7 0  m m .

Bezmaksas 
meistara izsaukšana 

mērījumiem pa tālr. 9546568

Skolas 4b, Salaspils, 
Tālr./fakss: 67946015, 29906099 

www.cover.lv

Dr. Beinert's

Izgatavojam:
metāla žogus 
vārtus 
nožogojumus

f  SIA ”ln Sensum"
sniedz pakalpojumus kapa vietu 
labiekārtošanā, apzaļumošanā

Piedāvājam granīta,
kā arī cementa apmalītes, pieminekļus, 

kapu soliņus, melnzemi.

Atjaunojam pieminekļus.

Tel.: 25935766. 29658061.

4

http://www.vendi-r.lv
mailto:ldt3@inbox.lv
http://www.cover.lv


2008. gada 8. augusts
Iedzīvotāju zināšanai

Kādu profesiju izvēlēties?

Salaspils Vēstis

Tuvāko gadu perspektīvākās nozares, kurās studē
jošie veiksmīgi iekļausies darba tirgū, ir inženierzinātnes, 
informāciju tehnoloģijas, ekonomika un finanšu starpnie
cība, transports un sakari, pārvadājumi, loģistika, veselī
bas un sociālā aprūpe, mārketings un farmācija, liecina 
Labklājības ministrijas (LM) apkopotā informācija.

“Ņemot vērā sabiedrības novecošanos, skolēniem 
un absolventiem ļoti rūpīgi jāpārdomā savas turpmākās 
profesijas izvēle, Tā no vienas puses būs iespēja realizēt 
savus personīgos mērķus un veiksmīgi iekļauties darba 
tirgū, bet no otras puses -  kā augsti kvalificētiem speciālis
tiem strādāt perspektīvās nozarēs un profesijās, neizjūtot 
vilšanos par savlaicīgi un nepārdomāti izdarītu profesijas 
izvēli,” uzskata LM speciālisti.

Arī 2007.gadā veiktā pētījuma “Darbaspēka profe
sionālā mobilitāte” rezultāti liecina, ka tuvākajos gados 
būs pieprasījums pēc kvalificētiem speciālistiem. Tas ir 
saistīts ar to, ka daudzās profesijās (būvniecībā -  apme
tēji, mūrnieki, flīzētāji, rūpniecībā -  mehāniķi, atslēdznieki, 
transporta nozarē -  kravas automašīnu un autobusu vadī

tāji) strādājošie ir 40 līdz 59 gadu vecumā. Savukārt pēc 
Nodarbinātības valsts aģentūras (NVA) datiem 2008.gadā 
ir vairākas profesijas, kurās darba devēju pieprasījums 
pārsniedz piedāvājumu. Tā, piemēram, darba devējiem 
šogad ir nepieciešami apsargi, datu ievades un apstrā
des operatori, pavāri, krāsotāji būvniecībā, autoelektriķi 
u.c. Vienlaikus, lai profesijas izvēle būtu pārdomāta, 
speciālisti aicina pirms darba gaitu uzsākšanas pievērst 
uzmanību prasmēm un iemaņām, kuras ir būtiskas veik
smīgas karjeras veidošanā, t.sk., valsts, angļu un krievu 
valodu zināšanām, datorzināšanām, savas specialitātes 
pārzināšanai, Pēc Eiropas Savienības statistikas biroja 
EUROSTAT prognozēm tuvākajiem gadiem Latvijā iedzī
votāju skaits darbspējas vecumā no 15 līdz 64 gadiem 
laikā līdz 2013. gadam varētu samazināties par 4,4 jeb 
69 tūkst. cilvēku, bet vecumā no 15 līdz 74 gadiem -  par 
apmēram 5,2% jeb 93 tūkst. cilvēku.

Marika Kupče,
LM Komunikācijas departamenta sabiedrisko 

attiecību speciāliste

DAUGAVAS MUZEJA

no 16. jūlija līdz 3. septembrim apskatāmas 
mākslinieces Anitas Melderes gleznas. “Lidojums 
pāri Staburadzei” -  izstāde par to, kas vairs nav.

Salaspils novada pašvaldības iestāde 
“Sociālās aprūpes māja”

AICINA DARBĀ 
SOCIĀLO 

DARBINIEKU
Prasības:

•  otrā līmeņa profesionālā 
augstākā izglītība sociālajā darbā;

•  teicamas valsts valodas
un krievu valodas zināšanas;

•  prasme strādāt ar datoru;
•  augsta atbildības sajūta

un labas organizatora spējas.

Kontakttālruņi: 
67942422, 29217262 

Fakss: 67942422 
e-pasts: visvisvaldis@inbox.lv

UZMANĪBU!
Ja Esat nolēmuši iegādāties apbūves 

gabalu Salaspils novada teritorijā

Noskaidrojiet, vai detālplānojuma realizētājs 
Jūsu nākamajā īpašumā nodrošina arī šādas 

inženierkomunikācijas:
• Piebraucamos ceļus; • Ūdensapgādi;
• Kanalizāciju; • Lietus ūdens kanalizāciju;
• Elektroapgādi; • Sakaru tīklu.

Informāciju par šiem jautājumiem varat 
saņemt Salaspils novada būvvaldē Līvzemes 

ielā 8, tel. 7981013 
Salaspils novada domes nekustamā 

īpašuma daļā Līvzemes ielā 8, tel. 7981014

 Salaspils novada kultūras nams “Enerģētiķis” ar 
struktūrvienību -

izstāžu zāle Rīgas ielā 36, Salaspils

aicina darbā
IZSTĀŽU ZĀLES 

MĀKSLAS PASĀKUMU 
ORGANIZATORU

Prasības:
• augstākā vai vidējā profesionālā izglītība kultūras vai mākslas 

jomā;
• spēja organizēt pasākumus, izstrādāt un realizēt projektus;
• teicamas latviešu valodas un labas krievu valodas zināša

nas;
• labas iemaņas darbā ar datoru un biroja tehniku;
• atbildības sajūta un labas komunikācijas spējas.

Piedāvājam stabilu atalgojumu, sociālās garantijas, labus 
darba apstākļus.

Pieteikumus un CV gaidām līdz 
š.g.14.augustam Salaspilī, Rīgas ielā 36, tālr. 67944697.

Salaspils novada pašvaldības 
pirmsskolas izglītības iestāde

"JĀŅTĀRPIŅŠ" aicina darbā 
SPORTA (ritma deju) 

SKOLOTĀJU
Prasības:
•  augstākā pedagoģiskā izglītība 

(vai studē atbilstošā fakultātē):
•  augsta atbildības sajūta un labas organizatora 

spējas;
•  izpratne par dejas mācīšanas pamatprinci

piem.
Kontakttālruņi:

26474172; 67942682. 
e-pasts: ebelska@inbox.lv

Tu vari palīdzēt daudzām dzīvībām, 
piedaloties

ASINS DONORU DIENĀ
2008. gada 22. augustā 
no pīkst. 9:00 līdz 13:00

Salaspils Sabiedriskā centra telpās, Skolas ielā 7.

Tev jābūt 18-65 gadus jaunam, līdzi jābūt pasei.

Par Tavu nodomu jau iepriekš PALDIES saka 
visi slimnieki, kuriem Tu palīdzēsi.

Salaspils novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāde

"JĀŅTĀRPIŅŠ" aicina darbā 
MŪZIKAS SKOLOTĀJU

Prasības:
• augstākā pedagoģiskā izglītība (vai studē atbilstošā fakultātē);
• augsta atbildības sajūta un labas organizatora spējas.

Kontakttālruņi: 26474172; 67942682. e-pasts: ebelska@inbox.lv

Salaspils
Romas Katoļu baznīcā:

15.08. Dievmātes Debesīs uzņemšanas svētki
pulksten 11:00;

31.08. Svētība skolniekiem, studentiem
un skolotājiem pulksten 11:00 un 13:00;

08.09. Dievmātes dzimšanas diena
pulksten 11:00 un 18:00

Kas? Kur? Kad?
K/n "Rīgava”
■ 19.08. plkst. 18:00 konkursa “Salaspils sakoptākais 
īpašums 2008” noslēgums

Salaspils novada bibliotēkā
■ no 1.08. -  Mēneša jubilāri
■ no 11.08. -  Izstāde

“Rakstniekam Valentīnam Pelēcim -  100”
■ līdz 31.08. -  Izstāžu cikls “Vasara -  ceļojumu laiks”

Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā 
"Avotiņš”
■ no 4.08. -  Literatūras izstāde “Vācu bērnu 

rakstniekam Joahimam Frīdriham -  55”
■ no 4.08. -  Starptautiskajai jaunatnes dienai veltīta 

informatīva izstāde
■ no 4.08. -  Informatīva izstāde “2008. gada 

Olimpiskās spēles Pekinā”
■ no 11.08.- Literatūras izstāde

“Angļu rakstniecei Edītei Nesbitai -  150”

Dienvidu filiālbibliotēkā
■ no 4.08. -  Izstāde “Rakstnieks Augusts Deglavs”

Saulkalnes filiālbibliotēkā
■ no 07.08.- “Bērnu žūrijas -  2008” grāmatu 

kolekcijas izstāde
■ no 11.08. -  “Kamēr mēs te, zem mākoņmaliņas... 

Izstāde“Latviešu dzejniece Olga Lisovska”
■ no 18.08. -  Bibliotēkas jaunieguvumu izstāde

Salaspils bērnu sporta skolas 
jaunajā stadionā Rudzu ielā 2
■ 30.08. Salaspils bērnu sporta svētki -  2008. 

Jauna 
fotoizstāde 
izstāžu zālē

I z s t ā ž u  z ā l ē  no  
06.08.2008. līdz 06.09.2008. 
skatāma Daigas Možeikas fo
toizstāde “...tomēr katru rītu 
uzaust saule un putni lido”.
Laipni gaidīti!

Lai nu kā, tomēr katru rītu 
uzaust saule un putni lido,
Lai nu kā, tomēr katru nakti 
Spīd kāda uguns tumsas vidū...
Neticu es, ka nav iespējams atrast 
Ozola zīli vai citu nieku, 
lādu, kas augs un augs tik ilgi,
Kamēr pārvērtīsies par prieku. (Ā.EIksne)

Runājot par prieku, tad prieku no fotografēšanas 
pirmo reizi iepazinu jau pusaudžu vecumā. Toreiz ar 
tēva fotoaparātu sāku jau iemūžināt savas bērnības un 
skolas labākās draudzenes. Melnbaltās fotogrāfijas no 
to dienu “foto sesijām” joprojām tiek glabātas kā liels 
dārgums. Daudzus turpmākos gadus prieks par šo foto
grafēšanas procesu tika realizēts vairāk mājās vai vien
kārši -  sadzīves līmenī. Tomēr arī visus tos dzīves gadus 
fotogrāfija man likusies kas ļoti īpašs, noslēpumains, 
nozīmīgs, vērtīgs un mistisks vēstures liecinieks.

Apstādināts un iemūžināts mirklis ir vērtīgs vien
mēr, visur un visos laikos.

Cilvēki un notikumi, daba un tās pārvērtības, dzī
vās radības un viss, kas mums apkārt, piefiksēts mirklī 
caur objektīvu, ir kas vienreizējs.

Izjūtu prieku, gan raugoties senās un ne tik senās 
bildēs, gan pašā fotografēšanas procesā.

īpaši jau esot dabā un izbaudot tās varenību, 
skaistumu un daudzveidību.

“Otru elpu” atguvu pēc daudziem gadiem, ap
meklējot kursus un iepazīstot daudzus talantīgus cilvē
kus foto klubā “Rīga” un fotostudijā “Linda” . Par pozitīvo 
attieksmi, iedrošinājumu un atbalstu manos necilajos 
mēģinājumos kaut nedaudz tuvināties fotografēšanas 
vienreizējai pasaulei liels paldies Mārim Kundziņam 
un Lindai Ratutai, Zigurdam Bilzonim un Gunāram 
Bindem. Fotografēt putnus man ir īpašs prieks, jo tas 
ir interesants process -  sadzirdēt, saskatīt, censties 
tiem netraucēt, bet tomēr tiem tuvoties. Katra putna 
bilde, kuru man ir izdevies uzņemt, ir galvenokārt tikai 
pateicoties viņiem pašiem. Es atļāvos tikai nospiest 
slēdža pogu...

Atļaušos tos parādīt arī jums visiem! Paldies!

5

Daiga

Izstāde tapusi ar fotostudijas “LINDA” atbalstu!!!

mailto:visvisvaldis@inbox.lv
mailto:ebelska@inbox.lv
mailto:ebelska@inbox.lv


Salaspils Vēstis

Iedzīvotāju zināšanai
2008. gada 8. augusts

Apkārtne ap Salaspils pašvaldības izglītības iestādēm joprojām tīra un sakopta: 1. vidusskola, PIl “Daugaviņa”, PIl "Jāņtārpiņš”, PIl “Ritenītis”, PIl “Saime”, 
Salaspils sākumskola.

Pļavu iela 27 “Vijolītes”

Daudzi īpašumi var palepoties ne ar sakoptību vien, bet arī ar dažādiem sav
dabīgiem objektiem piemājas teritorijā: Griezes 22, Jāņkalni 3, Dolesbrieži 24, 
Dolesbrieži 4.

Informējam,
ka Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes (PMLP)

Rīgas I. nodaļa
atrodas Rīgā, Čiekurkalna 1, līnijā 1, k-3.

Pieņemšanas laiki:
Pirmdienās: 11:00-19:00 

Otrdienās 9:00-16:00 
Trešdienās 9:00-16:00 

Ceturtdienās 9:00-16:00 
Piektdienās 8:30 -14 :30

Piezvanot pa tālruni 90006088, jūs ziedosiet 1 latu svētā 
Georga Dievnama būvniecībai Salaspilī.

Līdzekļus var pārskaitīt arī uz norēķinu kontu: 
Saņēmējs: Visu sērojošu prieks Salaspils Pareizticīgo draudze 

Uzņ.reģ.Nr. 90000294543 PVN Nr.90000294543 
Juridiskā adrese: Skolas iela 19, Salaspils, Rīgas raj. 

Norēķinu rekvizīti:
AS “ Rietumu Banka” SWIFT kods: RTMBLV2X 
Norēķinu konta Nr. LV81RTMB0000067801140 

Kontakttālruņi: 29210667, 29297152

© Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV - 2169 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piekt
dienās.
Laikraksts internetā: 
www.laikraksti.lv, www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša
nu Ginta Zēberga 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV-1009

Metieni:
Latviešu izdevumam -  3000 eks. 
Krievu izdevumam -  3000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce 
uz “Salaspils Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5V €S T IS

leskats konkursā "Salaspils sakoptākie īpašumi 2008" (Indras Trofimovičas foto]

“Ezerdruvas”

Daudzīvokļu māja Malienas Ielā 2

6

http://www.salaspils.lv
mailto:ginta.zeberga@salaspils.lv
mailto:ginta.zeberga@salaspils.lv

